

# SIMONE VITI

---

## informazioni

Esperienza di oltre 10 anni nello sviluppo di reti vendita e nel marketing. Attualmente mi occupo di marketing ed Innovazione all'interno di una multinazionale.

Ho studiato e lavorato all'estero per alcuni periodo della mia vita, questo mi ha consentito di lavorare in contesti multiculturali ed apprezzarne le tipicità.

---

## Esperienza lavorativa

### Enel 2021 - Attualmente

Marketing innovation Manager

All'interno del marketing B2B mi sono occupato dell'ideazione e dello sviluppo di soluzioni e processi innovativi, mi sono occupato dello sviluppo di progetti dalla fase di prototipazione al kick off, fino alla misurazione dei dati di performance.

### Enel 2017 - 2021

Channel Manager

Sviluppo di nuovi canali di vendita per soluzioni di efficientamento ed elettrificazione

### Enel 2014 - 2017

Key Account Manager

Sviluppo e consolidamento di un portafoglio clienti energivori B2B

### Bayer HealthCare 2013 - 2014

Junior Project Manager

Attività di PM all'interno del progetto internazione Go4One

---

## Education

### 2013

Università del Piemonte Orientale

Laurea Specialistica in Economia e Commercio 110/110

### 2010

University Of Derby

Erasmus

---

## Lingue Straniere

Inglese

Francese

Spagnolo

Tedesco

Russo

## Competenze

- Marketing & Sales
- Problem Solving
- Coaching
- Digitale